REOCP05 BORRADOR TIPO LAPIZ AROMA PRINCESA Y CASTILLO
FUCSIA Y VIOLETA

144 PZA $370 5% $50.616

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.073.962
$0
$204.053
$0

$1.278.015

SON: UN MILLON DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL QUINCE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MCT-10-10-M CARTULINA METALIZADA SURTIDA 10 COLORES 8.5X11
PULGADAS

50 BAG $820 5% $38.950

M-227-BK PLUMON NEGRO DOBLE PUNTA PARK DRUM X 24 UNID 36 BOX $5.640 5% $192.888